logitech

Combo Touch for iPad (10th gen)

Vier Verwendungsmodi fiir Aufgaben aller Art

Méglichkeiten entdecken. Wir setzen véllig neue MaBstabe mit dem neuen Combo Touch Tastatur-Case fir
iPad, das eine hintergrundbeleuchtete Tastatur in StandardgréBe mit einem hochprézisen Multi- Touch-
Trackpad kombiniert. Die Navigation auf dem iPad erfolgt Uber die Ublichen Gesten und Sie bearbeiten
Tabellenkalkulationen, Dokumente und mehr mit Leichtigkeit. Das flexible Design mit abnehmbarer, Gber
Smart Connector verbundener Tastatur unterstitzt dariiber hinaus vier Verwendungsmodi und bietet damit
noch mehr Flexibilitat.

INHALT

Tastatur-Case
Dokumentation

FUNKTIONEN

Logitech COMBO TOUCH Case mit abnehmbarer Tastatur und Trackpad fir iPad

Vier Verwendungsmodi fir Aufgaben aller Art

Abnehmbare Tastatur fir zusétzliche Vielseitigkeit

Mit dem groBen Trackpad kénnen Sie das iPad auf véllig neue Weise steuern.

Der vielseitige, verstellbare Winkel erméglicht die Verwendung des iPad in jeder Umgebung

Umfassender Schutz gegen Stiirze aus einer Héhe von bis zu 1,2 m

Die hintergrundbeleuchtete Tastatur ermdglicht das Arbeiten zu jeder Tageszeit

Eine vollsténdige Tastenzeile mit iPadOS- Sondertasten erméglicht eine gleichbleibende Produktivitét ohne
Mihe

Bearbeiten Sie Dokumente, navigieren Sie in Apps und erstellen Sie Prasentationen mit sonst unerreichter
Prazision

Strom und Pairing mit einem Klick durch Smart Connector-Technologie

Platz fir den Apple Pencil oder Logitech Crayon



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Héhe/Tiefe cm
Lautstdrke
1Hauptpaket
1Hauptkarton
1Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

OXFORD GREY UK

Part #: 920-011378

EAN: 5099206107564

Bar code: 50992061075613

OXFORD GREY UK

Part #: 920-011441

EAN: 5099206107663

Bar code: 50992061076610

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

logitech

Primary pack
920-011441
5099206107663 (EAN-13)
810

26.4

20.6

3.15

1.71dm3

1

8

560

11648

23968

27392

TECHNISCHE DATEN

Abmessungen

Combo Touch fiir iPad (10. Generation)
Héhe: 190,9 mm (7,51 Zoll)

Breite: 253,3 mm (9,97 Zoll)

Tiefe: 19,2 mm (0,75 Zoll)

Gewicht: 572 g (20,17 Unzen)

Modi
4 Modi: Tippen, Anschauen, Zeichnen, Lesen

Tastatur-Typ
Abnehmbare Tastatur

Beleuchtete Tasten
Ja

Blickwinkel
Tippen-Modus: 60°
Zeichnen-Modus: 20°

Stromversorgung und Verbindung
Stromversorgung Uber iPad per Smart Connector

Case

Platz zum Verstauen des Logitech Crayon oder Apple Pencil
Schutz fir Vorderseite, Riickseite und Ecken

Zugang zu allen Anschlissen: Kamera/USB-C

Tastatur

In bis zu 16 Stufen eir lib Hintergrundb tung
Vollstandige Tastenzeile mit iPadOS®-Sondertasten

18 mm (0,71 Zoll) Tastenabstand

1mm (0,04 Zoll) Tastenhub

Zeile mit iPadOS®-Sondertasten (von links nach rechts)

Combo Touch fiir iPad (10. Generation)
Home

Bildschirm dunkler
Bildschirm heller

Diktat

Bildschirmtastatur
Screenshot
Tastenhelligkeit verringern
Tastenhelligkeit erhéhen
Vorheriger Titel
Wiedergabe/Pause
Nachster Titel
Stummschaltung

Leiser

Master shipper carton
N/A

50992061076610 (SCC-14)
7280

277

22.2

29

0.02m3

N/A

70
1456
2996
3424

© 2022 Logitech. Logitech, Crayon, Logi und das Logitech Logo sind Marken oder eingetragene Marken von Logitech Europe SA und/oder deren

Tochtergesellschaften in den USA und anderen Landern.

Apple Pencil, iPad, iPadOS und Siri sind in den USA und anderen Landern eingetragene Marken von Apple, Inc. Die Bluetooth®-Marke und -Logos sind
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von Logitech unter Lizenz verwendet. USB-C ist eine Marke des USB Implementers Forum, Inc.



