

Combo Touch for iPad (10th gen)



Vier Verwendungsmodi für Aufgaben aller Art

Möglichkeiten entdecken. Wir setzen völlig neue Maßstäbe mit dem neuen Combo Touch Tastatur-Case für iPad, das eine hintergrundbeleuchtete Tastatur in Standardgröße mit einem hochpräzisen Multi-Touch-Trackpad kombiniert. Die Navigation auf dem iPad erfolgt über die üblichen Gesten und Sie bearbeiten Tabellenkalkulationen, Dokumente und mehr mit Leichtigkeit. Das flexible Design mit abnehmbarer, über Smart Connector verbundener Tastatur unterstützt darüber hinaus vier Verwendungsmodi und bietet damit noch mehr Flexibilität.

INHALT

Tastatur-Case Dokumentation

FUNKTIONEN

Logitech COMBO TOUCH Case mit abnehmbarer Tastatur und Trackpad für iPad
Vier Verwendungsmodi für Aufgaben aller Art
Abnehmbare Tastatur für zusätzliche Vielseitigkeit
Mit dem großen Trackpad können Sie das iPad auf völlig neue Weise steuern.
Der vielseitige, verstellbare Winkel ermöglicht die Verwendung des iPad in jeder Umgebung
Umfassender Schutz gegen Stürze aus einer Höhe von bis zu 1,2 m
Die hintergrundbeleuchtete Tastatur ermöglicht das Arbeiten zu jeder Tageszeit
Eine vollständige Tastenzeile mit iPadOS-Sondertasten ermöglicht eine gleichbleibende Produktivität ohne
Mühe
Bearbeiten Sie Dokumente, navigieren Sie in Apps und erstellen Sie Präsentationen mit sonst unerreichter
Präzision
Strom und Pairing mit einem Klick durch Smart Connector-Technologie
Platz für den Apple Pencil oder Logitech Crayon



Verpackung

Teilenummer Strichcode Gewicht gr Länge cm Breite cm Höhe/Tiefe cm Lautstärke 1 Hauptpaket

1 Container 40 Fuß 1 Container 40 Fuß HQ OXFORD GREY UK Part #: 920-011378 EAN: 5099206107564 Bar code: 50992061075613

1 Hauptkarton 1 Palette EURO 1 Container 20 Fuß

OXFORD GREY UK Part #: 920-011441 EAN: 5099206107663 Bar code: 50992061076610

Primary pack	Master shipper carton
920-011441	N/A
5099206107663 (EAN-13)	50992061076610 (SCC-14)
810	7280
26.4	27.7
20.6	22.2
3.15	29
1.71 dm3	0.02m3
1	N/A
8	1
560	70
11648	1456
23968	2996
27392	3424

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

TECHNISCHE DATEN

Abmessungen Combo Touch für iPad (10. Generation) Höhe: 190,9 mm (7,51 Zall) Breite: 253,5 mm (9,97 Zall) Tiefe: 19,2 mm (0,75 Zall) Gewicht: 572 g (20,17 Unzen)

Modi 4 Modi: Tippen, Anschauen, Zeichnen, Lesen

Tastatur-Typ Abnehmbare Tastatur

Beleuchtete Tasten

Blickwinkel Tippen-Modus: 60° Zeichnen-Modus: 20°

Stromversorgung und Verbindung Stromversorgung über iPad per Smart Connector

Case
Platz zum Verstauen des Logitech Crayon oder Apple Pencil
Schutz für Vorderseite, Rückseite und Ecken
Zugang zu allen Anschlüssen: Kamera/USB-C
Tastatur
In bis zu 16 Stufen einstellbare Hintergrundbeleuchtung
Vollständige Tastenzeile mit iPadOS®-Sondertasten
18 mm (0,71 ZoII) Tastenabstand
1 mm (0,04 ZoII) Tastenhub

Zeile mit iPadOS®-Sondertasten (von links nach rechts)

Combo Touch für iPad (10. Generation)

Home Bildschirm dunkler

Bildschirm heller Diktat

Diktat
Bildschirmtastatur
Screenshat
Tastenhelligkeit verringern
Tastenhelligkeit erhöhen
Vorheriger Titel
Wiedergabe/Pause
Nächster Titel
Stummschaltung
Leiser